

「SoftBank Air サービス規約」新旧対照表

改定前 (2022年2月16日付)	改定後 (2022年3月25日付)
<p>第5章 サービスの利用停止等 第14条 (禁止事項)</p> <p>1. 会員は本サービスの利用にあたって以下の行為を行ってはならないものとします。</p>	<p>第5章 サービスの利用停止等 第14条 (禁止事項)</p> <p>1. 会員は本サービスの利用にあたって以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(20)住所等の移転によらない会員都合による一時的な利用場所（以下「一時的な利用場所」といいます。）を移転先とする第8条の申し込みをする行為、および一時的な利用場所において本サービスを利用する行為。</p> <p>(21)その他当社が適当でないと判断する行為。</p>